
 
 

Delock Câble de fibre optique avec blindage
métallique LC Duplex à LC Duplex Multimode OM3, 3
m
 

 

Description
 

Ce câble de fibre optique de Delock peut être utilisé pour connecter
différents appareils de réseau, par exemple, un interrupteur à un
convertisseur de média.

Avec blindage métallique
Les câbles robustes de fibre optique offrent une meilleure protection
contre les dommages et influences externes comme l’humidité, la
poussière ou les rongeurs. En dépit de la gaine métallique, les câbles
restent pliables et flexibles. Les câbles de fibre optique se
caractérisent également par leur grande résistance à l’étirement.

 

N° produit 87909
 

 EAN: 4043619879090
 

Pays d´origine: China
 

Emballage: Sac
polyvalent à fermeture
éclair

 

 

Spécifications techniques

Connecteurs :
1 x LC Duplex >
1 x LC Duplex
Câble OM3 multimode avec blindage métallique
Fibre : 50/125 µm
Férule en céramique avec protection anti-poussière
Perte d'insertion < 0,5 dB
Diamètre du câble : env. 3 mm
Température de fonctionnement : -20 °C ~ 70 °C
LSZH (sans halogène)
Couleur : aqua
Longueur, cordon incl. : env. 3 m

 

Contenu de l’emballage
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Câble fibre optique

 
 

Image
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  Interface  

   Connecteur 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Connecteur 2:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Technical characteristics  

   Température de fonctionnement :
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Matériaux:
 

  
 

LSZH (sans halogène)
 

 

   Longueur:
 

  
 

3 m
 

 

   Couleur:
 

  
 

aqua
 

 

   Diamètre du câble:
 

  
 

3 mm
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